Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 42 «Ласточка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «03» августа 2021 г.                                                                         № 270

О создании комиссии по осуществлению внутреннего контроля

соответствия обработки персональных данных требованиям

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных», постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении Перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми

в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению внутреннего контроля

соответствия обработки персональных данных требованиям,

предусмотренным Федеральным законом «О персональных данных»

(далее – Комиссия)  в следующем составе:

1. председатель комиссииПавлова Людмила Петровна, заведующий

МАДОУ д/с № 42 «Ласточка»

2. Члены комиссии:

Ахтемова Элеонора Римовна – старший воспитатель;

Экшиян Карина Павловна – инспектор по кадрам.

3. Утвердить форму акта периодических проверок

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.Заведующего                                                                               Э.Р.Ахтемова